REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

_ . KOMUNA SHTIME
OPSTINA STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
Zyra e Kryetarit
Nr.02/735 Data: 27.11.2019

Bazuar né nenin 13 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale Nr. 03/L040 dhe Statutin ¢ Komunés,
Kryetari i Komuné&s merr kété:

VENDIM

PER FORMIMIN E KOMISIONIT PER HARTIMIN E PROGRAMIT TE BANIMIT
PER KOMUNEN E SHTIMES 2019-2021

o N& pérbérje t& Komisionit caktohen:

Filloreta Isufi - (QPS)
Adelina Beqaj - (KPF)
Arben Lami — (DPUKGJ)
Ibrahim Demiri - (ZKK)
Gojart Bajrami - (DSHP)
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e Komisioni n& pérbérje t& cekur né pikén paraprake do t& pérgatis programin e banimit pér
kategorité e caktuara t& qytetargve — pér familjet dhe individét t& cilét nuk jané né gjendje
ekonomike té& i pérballojné ofertat e tregut t& liré t& banesave.

e Programi duhet t& pérmbajé dhe rregullojé géshtjet g€ jan& né pajtim me dispozitate Ligjit né
fugi pér financimin e programeve t€ veganta t& banimit si dhe akteve nénligjore t& cilat e

rregullojng kété problematiké duke pérfshiré edhe koston financiare pér financim t& programit.

« Komisioni gjaté punés s¢ tij do t& bashképunojé me Ministriné e Mjedisit dhe Planifikimit
Hapésinor me OJQ t& fush@s pérkatése dhe drejtorité komunale sipas nevojés..

e Programi duhet t& pérgatitet dhe dérgohet ng KPF dhe Kuvend pér miratim gjaté vitit 2019
e Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.
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Vendimi i dérgohet: 0 0V Kryetar Komunés
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